спецвыпуск
общественно-политическая газета
муниципального образования
надымский район
ямало-ненецкого автономного округа

u № 153 (4640) u 11 июня 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Надымский район

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии с частью 5 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Администрации муниципального образования Надымский район
от 21.03.2017 № 133 «Об утверждении порядка подготовки документации по плани-
ровке территории муниципального образования город Надым, разрабатываемой
на основании решений Администрации муниципального образования Надымский
район», на основании Устава муниципального образования Надымский район,
Устава муниципального образования город Надым, ходатайства МУ «Управление
капитального строительства и капитального ремонта» от 18.02.2020 № 4101-18/161
Администрация муниципального образования Надымский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории: «Проект
планировки и межевания территории. Реконструкция внутриквартальных про-
ездов 2-а микрорайона в г. Надыме» (далее — Проект решения), разработанную
ООО «ПК Тракт».

2.  Управлению архитектуры и градостроительства Администрации муници-
пального образования Надымский район обеспечить опубликование настоящего
постановления и документации по планировке территории, указанной в пункте 1
настоящего постановления, в газете «Рабочий Надыма» в течение семи дней со дня
утверждения.

3. Начальнику управления информации и общественных связей Крысиной Е.Н.
разместить настоящее постановление и документацию по планировке территории,
указанную в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном сайте Админи-
страции муниципального образования Надымский район в информационно-теле-
коммуникационной сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения.

4. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации муни-
ципального образования Надымский район в течение десяти дней со дня изда-
ния настоящего постановления обеспечить направление уведомления о при-
нятом решении Главе муниципального образования город Надым — Председа-
телю Собрания депутатов муниципального образования город Надым.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-
полняющего обязанности заместителя Главы Администрации муниципально-
го образования Надымский район Якименко К.Н.

Л. Г. ДЯЧЕНКО,
Глава муниципального образования

Надымский район
№ 318 от 09 июня 2020 года.

2 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 3

4 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 5

6 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 7

8 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 9

10 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 11

12 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 13

14 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 15

16 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 17

18 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

№ 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма» | 19

20 | № 153 (4640) 11 июня 2020 года | «Рабочий Надыма»

Учредители: Администрация муниципаль-
ного образования Надымский район, Муни-
ципальное автономное учреждение муни-
ципального образования Надымский район
«Редакция газеты «Рабочий Надыма»
И. о. главного редактора Е. В. Пекка

Адрес редакции и издательства:
629730, ЯНАО, г. Надым, ул. Зверева, 3/2
e-mail: RED75RN@MAIL.RU
отдел рекламы: REK75RN@MAIL.RU

Подписные индексы:
полугодовой индекс — П5055
Цена подписки на 1 месяц — 128,11 ⃀
Цена подписки на 6 месяцев — 768,66 ⃀
Розничная цена — свободная

Телефоны редакции:
главный редактор ..............................50-25-19
корреспонденты .................................50-23-91
директор .................................................50-25-12
бухгалтерия ........................................... 50-25-17
реклама, объявления,
типография ............................................50-25-14
отдел спецвыпусков........................ 50-23-86
Газета зарегистрирована Управлением
Роскомнадзора по Тюменской области,

Ханты-Мансийскому автономному
округу — Югре и Ямало-Ненецкому
автономному округу 05.06.2019 г.
Регистр. св-во ПИ № ТУ72-01557
Выходит по вторникам, четвергам, субботам.
Подписание в печать по графику в 17:00,
фактически — в 17:00.
Отпечатано в типографии муниципаль-
ного автономного учреждения муници-
пального образования Надымский район

«Редакция газеты «Рабочий Надыма»
Адрес: 629730, ЯНАО, Надым,
ул.  Зверева, 3/2.
Заказ № 206
Тираж номера 44 экземпляра
Печатный вариант спецвыпусков газе-
ты «Рабочий Надыма» можно получить
в редакции, pdf-версию можно скачать
на странице газеты в социальной сети
«ВКонтакте».